VARIATIONS

SKU

590006
590007
590008
590009
590010
590011
590012
590013

Price

13 853,00 kr.
13 853,00 kr.
16 623,00 kr.
16 623,00 kr.
20 777,00 kr.
20 777,00 kr.
24 933,00 kr.
24 933,00 kr.

PRODUCT DESCRIPTION

EEZWMAR BOVPROPELELLER 3-6KW

SKU: 185TT-G2
13 853,00 kr. - 24 933,00 kr.

Variant

185TT - 3,0kW, 12V, Gen2
185TT - 3,0kW, 24V, Gen2
185TT - 4,0kw, 12V, Gen2
185TT - 4,0kW, 24V, Gen2
185TT - 5,0kW, 12V, Gen2
185TT - 5,0kW, 24V, Gen2
185TT - 6,0kW, 12V, Gen2
185TT - 6,0kW, 24V, Gen2

En serie opdaterede bovpropeller fra Lewmar med bluebox. En perfekt produkt til at tilfgje pa en sikrere og
mere elegant made.

Diameter: 185 mm
Effekt: 3-6 kW (for andre varianter, se relaterede produkter)

Femblade hgjtydende propel giver jeevn kraft i begge retninger.

Elektronik i en forseglet boks med indbygget retningsforsinkelse beskytter motoren.

Heaerdet og drejet skruegear for maksimal effektivitet og stgjsvag kraftoverfagrsel.

Automatisk nulstilling af overophedningsbeskyttelse pa alle motorer.

Hgjtydende taetning og splinesmonteret propel, ingen tank at installere, ingen laekage og ingen

vedligeholdelse.

Brydepind monteret pa motorens side for nem udskiftning uden at Igfte baden.

e Leveres med motor, gearkasse og propel.

Suppler med tunnel, betjeningspanel, kontrolkabel samt sikring og sikringsholder for en komplet installation.
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Skanna QR-kod for mer information eller
besok Comstedt.se




Guide: Valj ratt bogpropeller

PRODUKTSPECIFIKATION

Type

Motoreffekt

Speaending

Tunnel

Maksimal Traekstyrke
Gearkasse

Propel

Anbefalet Sikring

Mal

Type
Motoreffekt

Spaending

Tunnel

Maksimal Traekstyrke
Gearkasse

Propel

Anbefalet Sikring

Mal
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185TT G2 3,0

3,0 kw
4,0 hk

12V / 24V

185 mm

58 kg

Rustfrit stal

1 stk. 5-bladet

250A / 130A

185TT G2 5,0

82 kg
Rustfrit stal
1 stk. 5-bladet

400A / 130A

Skanna QR-kod for mer information eller
besok Comstedt.se

185TT G2 4,0

4,0 kW
5,4 hk

12V / 24V

185 mm

65 kg

Rustfrit stal

1 stk. 5-bladet

400A / 130A

Se manual

185TT G2 6,0

97 kg
Rustfrit stal
1 stk. 5-bladet

500A / 325A

Se manual



https://www.comstedt.se/innovativ-teknik/lewmar/bogpropellrar

